
 Mityng kwalifikacyjny U18 i U20. Mistrzostwa Woj. LZS 
 CZŁUCHÓW, 18.05.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M 

 Bieg 1/ 4 -2.5 M/S 12:08 

 1 LACH Radosław 06-03-02 MKL Toruń KP 11.13      
 2 TREDER Szymon 01-08-12 WKS Flota Gdynia PM 11.40      
 3 MINKLEJ Adrian 05-03-04 MKL Toruń KP 11.48      
 4 GRABOWSKI Ksawery 07-06-29 MKL Toruń KP 11.57      
 5 GÓRNY Hubert 06-05-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 11.73      
 6 KUCHARSKI Antoni 06-01-28 MKL Toruń KP 11.83      
 7 IWASIUTA Wojciech 06-02-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.85      
 8 KOZIEŁ Szymon 08-08-31 MKL Toruń KP 12.42      

 Bieg 2/ 4 -3.4 M/S 12:12 

 1 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 12.05      
 2 KRĘCISZEWSKI Ksawier 06-10-05 MKL Toruń KP 12.13      
 3 STEINKE Tymoteusz 09-01-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.36      
 4 RASZDORF Julian 08-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.38      
 5 CZAJKA Mateusz 07-04-17 AML Słupsk PM 12.52      
 6 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.57      
 BIELSKI Michał 08-02-11 MKS Sambor Tczew PM DNS      

 Bieg 3/ 4 -2.1 M/S 12:18 

 1 ŻYWICA Krystian 08-03-05 MKL Toruń KP 11.91      
 2 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 12.45      
 3 RUTKOWSKI Jakub 08-07-16 WKS Flota Gdynia PM 12.47      
 4 KACZOROWSKI Igor 08-10-27 LKS Zantyr Sztum PM 12.58      
 5 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 12.65      
 6 GÓRZNY Szymon 08-06-27 CMKL Człuchów PM 12.74      
 7 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.35      
 ZIELIŃSKI Konrad 06-10-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS      

 Bieg 4/ 4 -5.1 M/S 12:22 

 1 SZUMAL Dawid 08-09-22 MKS Sambor Tczew PM 12.87      
 2 ALFUT Tomasz 08-09-09 MKL Toruń KP 13.18      
 3 ŻMUDZKI Artur 09-06-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.24      
 4 BELECKI Paweł 07-01-05 MKS Sambor Tczew PM 13.97      
 5 AUGUŚCIAK Mikołaj 10-11-02 MMKS Gdańsk PM 14.76      
 6 FILIPOWICZ Tomasz 10-12-26 MMKS Gdańsk PM 14.80      
 HIRT Igor 09-11-24 LKS Ziemi Puckiej Puck PM DNS      

200 metrów M 

 Bieg 1/ 4 -2.0 M/S 15:20 

 1 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia PM 23.77  PB    
 2 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 23.98  PB    
 3 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 24.16      
 4 ŻMUDZKI Artur 09-06-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.94      
 5 KOSTRA Zbigniew 55-01-01 KS Wejher Wejherowo PM 31.44      

 Bieg 2/ 4 -1.6 M/S 15:22 

 1 STEINKE Tymoteusz 09-01-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 24.36      
 2 KACZOROWSKI Igor 08-10-27 LKS Zantyr Sztum PM 25.37      
 3 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 27.61      
 4 AUGUŚCIAK Mikołaj 10-11-02 MMKS Gdańsk PM 28.33      

 Bieg 3/ 4 -2.4 M/S 15:26 

 1 RASZDORF Julian 08-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 24.91      
 2 ALFUT Tomasz 08-09-09 MKL Toruń KP 25.16      
 3 CEDRO Piotr 08-05-29 MKL Toruń KP 25.34      
 4 PIOTROWIAK Karol 10-06-04 RKS Rumia PM 26.87      
 5 FILIPOWICZ Tomasz 10-12-26 MMKS Gdańsk PM 28.50      

 Bieg 4/ 4 -3.9 M/S 15:29 

 1 GÓRNY Hubert 06-05-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 23.80      
 2 NIEMCZYK Jakub 07-12-13 AML Słupsk PM 24.14      



 3 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 24.29      
 4 CZAJKA Mateusz 07-04-17 AML Słupsk PM 24.60      
 5 IWANIEC Franciszek 08-06-02 KKL Rodło Kwidzyn PM 25.26      

400 metrów M 

 Bieg 1/ 3   12:26 

 1 PŁATKOWSKI Tymoteusz 05-09-06 AML Słupsk PM 50.63      
 2 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia PM 51.93      
 3 KASPRZYK Kacper 05-01-20 AML Słupsk PM 52.00      
 4 LIETZ Mateusz 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 52.41      

 Bieg 2/ 3   12:31 

 1 KOLASA Karol 08-04-24 AML Słupsk PM 52.21  PB    
 2 BORECKI Antoni 05-10-11 AML Słupsk PM 54.47      
 3 IWANIEC Franciszek 08-06-02 KKL Rodło Kwidzyn PM 55.20  PB    
 4 LIETZ Kajetan 10-11-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:06.18      
 LIPIŃSKI Zbigniew 09-03-17 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM DNS      

 Bieg 3/ 3   12:43 

 1 MUCHNICKI Mikołaj 10-11-05 LKB im. Braci Petk Lębork PM 55.98      
 2 KURJAN Piotr 10-08-18 KS Gwardia Piła WP 56.34      
 3 MIEDZIANOWSKI Bartek 08-09-05 KS Pro Athlete Grudziądz KP 56.64      
 4 GÓRZNY Szymon 08-06-27 CMKL Człuchów PM 56.85      
 5 KLUK Dawid 10-04-19 CMKL Człuchów PM 1:01.95      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   13:38 

 1 MAKIŁA Karol 05-01-31 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:53.07 
 2 BUŚKO Mateusz 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:53.98 
 3 POCZWARDOWSKI Jędrzej 02-06-29 MKL Toruń KP 1:56.33 
 4 WSZELAK Filip 07-12-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2:01.20 
 5 DONAKIEWICZ Robert 04-11-24 KB Dziesiątka Białogard ZP 2:01.50 
 6 GAŁCZYŃSKI Mikołaj 07-02-20 7PRO Team Szczecinek ZP 2:06.78 
 7 KWIATKOWSKI Marcin 08-05-29 MKS Sambor Tczew PM 2:09.74 
 MAKURAT Kamil 07-07-21 GKS Cartusia Kartuzy PM DNF 
 LIETZ Mateusz 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNF 

  
 Bieg 2/ 2   13:45 

 1 GRUGEL Jakub 07-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:09.16 
 2 METERA Konrad 09-05-22 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2:12.58 PK 
 3 JASKUŁKA Antoni 06-08-17 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 2:16.90 
 4 FLOREK Igor 09-10-10 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 2:20.36 
 5 KWIDZIŃSKI Eryk 09-08-13 KS Wejher Wejherowo PM 2:27.36 
 6 CHABOVSKYI Andrii 10-05-30 CMKL Człuchów PM 2:28.44 
 FRIEDA Marcin 09-04-05 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM DNS 
 ROGIŃSKI Tyberiusz 09-07-29 SKLA Sopot PM DNS 
 KRZYKAWSKI Nikodem 08-04-25 PZS Gontyniec Chodzież WP DNF 

  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   13:05 

 1 KRYZEL Daniel 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom PM 4:01.96 
 2 GAJDUS Michał 08-01-10 LKB im. Braci Petk Lębork PM 4:02.30 
 3 SERKOWSKI Wojciech 97-05-03 GKS Cartusia Kartuzy PM 4:02.40 
 4 FRĄCZAK Błażej 08-05-30 LKB im. Braci Petk Lębork PM 4:03.34 
 5 ŻYGENDA Krzysztof 97-03-10 GKS Cartusia Kartuzy PM 4:06.04 
 6 OKRUCIŃSKI Aleksander 08-07-03 KS Wejher Wejherowo PM 4:07.01 
 7 BRUDŁO Piotr 02-07-06 WMLKS Pomorze Stargard ZP 4:10.84 
 8 KOSICKI Kajetan 07-06-25 AML Słupsk PM 4:14.27 
 9 TROJAK Jakub 08-06-21 AML Słupsk PM 4:32.88 



 10 CHOIŃSKI Konrad 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4:36.02 
 11 CERSKI Wiktor 08-05-27 KS Pro Athlete Grudziądz KP 4:39.69 
 12 PODLASIŃSKI Aleksander 09-03-21 KKL Rodło Kwidzyn PM 4:48.95 
 13 NOWAKOWSKI Maciej 08-04-30 AML Słupsk PM 4:55.65 
 14 KOWALSKI Michał 08-12-07 MKL Toruń KP 5:06.78 
 ZAKRZEWSKI Mateusz 07-01-01 SKLA Sopot PM DNF 
 KRÓL Dominik 05-04-18 SKLA Sopot PM DNS 
 KOZIEŁ Sebastian 05-05-13 KB Dziesiątka Białogard ZP DNS 

  
3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   14:01 

 1 JANTA Dawid 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 8:56.16 
 2 JANTA Maciej 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 8:58.16 
 3 WINIARSKI Michał 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 9:01.93 PB  
 4 BREZA Dawid 07-09-03 KUKS Remus Kościerzyna PM 9:03.21 PB  
 5 PACZOSKA Jakub 07-04-21 GKS Cartusia Kartuzy PM 9:03.34 PB  
 PIOTRASCHKE Paweł 79-08-11 AML Słupsk PM DNF 

  
110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +0.2 11:43 

 1 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 15.83 
 2 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 16.36 
 3 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 16.82 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.2 11:40 

 1 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 15.63 
 2 CEDRO Piotr 08-05-29 MKL Toruń KP 15.76 

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +0,2 11:08 

 1 TREDER Szymon 01-08-12 WKS Flota Gdynia PM 16.28 

3000 metrów chód M 

 Bieg 1/ 1 11:08 

 1 GARSKI Kryspin 08-12-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 14:31.24 PB  
 2 MARCZAK Michał 08-09-29 CMKL Człuchów PM 15:56.35 
 3 BANASZAK Antoni 09-09-12 CMKL Człuchów PM 21:58.61 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 15:50 

 1 AML Słupsk PM 44.75 
 713 Karol KOLASA 08-04-24 
 740 Jakub NIEMCZYK 07-12-13 
 703 Mateusz CZAJKA 07-04-17 
 701 Szymon WZIĄTEK 07-03-26 
 2 MKL Toruń KP 44.81 
 517 Patryk JASIŃSKI 08-07-17 
 541 Krystian ŻYWICA 08-03-05 
 55 Ksawery GRABOWSKI 07-06-29 
 386 Szymon KOZIEŁ 08-08-31 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:45 

 1 STĘPIEŃ Marcin 07-03-10 MKL Toruń KP 17.49 
 2 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 16.70 
 3 ARMSTRONG Dominik 07-01-07 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 16.63 
 4 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.57 
 5 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 11.66 



 6 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 11.59 
 7 LABUDA Natan 08-07-26 AML Słupsk PM 10.30 
 8 MILEWSKI Bartosz 08-08-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 10.16 

 I II III IV V VI 
 STĘPIEŃ Marcin 16.54 16.07 17.49 x x r 

 DELEWSKI Jan 15.83 16.50 16.10 x 16.10 16.70 

 ARMSTRONG Dominik 16.63 x 16.06 x x 16.11 

 GRZENKOWICZ Olivier 13.13 12.61 13.57 12.45 12.90 x 

 ŚCIŚLAK Ksawery 11.33 11.46 11.66 11.36 11.35 11.16 

 WIŚNIEWSKI Nikodem 11.58 10.76 11.23 x 11.27 11.59 

 LABUDA Natan x 9.56 10.05 9.97 10.15 10.30 

 MILEWSKI Bartosz 9.38 8.93 10.16 9.61 x 9.95 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:59 

 1 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 10-10-26 AML Słupsk PM 10.83 
 2 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 10.57 
 3 JURZYK Damian 10-07-09 KL Gdynia PM 7.45 PK 

 I II III IV V VI 
 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy x 1.05 10.83 

 RUTKOWSKI Hubert 10.57 10.10 10.45 

 JURZYK Damian x 7.26 7.45 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 15:05 

 1 CYPRYAŃSKI Damian 07-07-18 AML Słupsk PM 61.50 
 2 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 46.20 
 3 Słowik Jakub 08-07-03 MKL Toruń KP 38.34 

 I II III IV V VI 
 CYPRYAŃSKI Damian 54.72 54.37 54.80 x x 61.50 

 ŚCIŚLAK Ksawery 46.02 x x x 46.20 x 

 Słowik Jakub x 36.58 34.29 37.57 x 38.34 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 15:05 

 1 POTYŃSKI Piotr 09-02-21 AML Słupsk PM 41.58 
 2 BUCEWKA Jakub 10-02-07 AML Słupsk PM 40.12 
 3 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 38.47 
 4 GDANIEC Aleksander 10-11-05 UKS Lipusz PM 35.19 
 5 KULAS Szymon 10-10-06 UKS Lipusz PM 22.90 

 I II III IV V VI 
 POTYŃSKI Piotr 41.57 40.51 41.58 

 BUCEWKA Jakub 37.98 38.41 40.12 

 RUTKOWSKI Hubert 38.09 38.47 x 

 GDANIEC Aleksander 35.19 33.36 31.14 

 KULAS Szymon 21.02 22.90 x 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 15:05 

 1 TREJGO Oskar 00-05-02 KS Podlasie Białystok PD 69.25      
 2 STASIOŁEK Jan 05-04-01 AML Słupsk PM 59.34      
 3 PTASIŃSKI Bartosz 06-10-25 AZS-AWFiS Gdańsk PM 54.87      
 4 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz PM 47.90      



 5 ZABROCKI Kamil 05-04-19 UKS Lipusz PM 39.40      

 I II III IV V VI 
 TREJGO Oskar 66.45 66.54 x x 69.25 66.92 

 STASIOŁEK Jan 56.46 59.34 x 57.27 58.93 58.04 

 PTASIŃSKI Bartosz 51.67 47.67 51.80 52.10 x 54.87 

 KULAS Gracjan 47.90 x x 45.21 r 

 ZABROCKI Kamil x x 35.37 x 39.40 x 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 13:52 

 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz PM 49.98 
 2 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 36.30 

 I II III IV V VI 
 LEMAŃCZYK Leon 47.18 x 48.97 49.98 x x 

 KOWALSKI Wojciech x 36.30 x x 32.70 33.75 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 13:52 

 1 PODOLSKI Jerzy 07-06-25 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 48.42 
 2 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 46.40 
 3 STĘPIEŃ Marcin 07-03-10 MKL Toruń KP 38.31 
 4 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 36.67 
 5 SŁODKI Seweryn 08-10-21 UKS Lipusz PM 33.20 
 6 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 31.34 

 I II III IV V VI 
 PODOLSKI Jerzy x x x 37.74 48.42 47.68 

 DELEWSKI Jan 39.77 x x 36.26 x 46.40 

 STĘPIEŃ Marcin x 36.14 x x x 38.31 

 GRZENKOWICZ Olivier 32.66 33.34 33.76 33.54 36.67 x 

 SŁODKI Seweryn 33.20 31.83 x r 

 WOJTKOWIAK Oliwier 31.21 31.34 x 30.30 x 27.42 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 12:52 

 1 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 10-10-26 AML Słupsk PM 48.10 

 I II III IV V VI 
 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 48.10 x x 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 12:52 

 1 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 38.67 

 I II III IV V VI 
 HELMAN Mateusz x x x x 35.46 38.67 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 12:15 

 1 KAŁUŻYŃSKI Marcel 09-09-21 AML Słupsk PM 1.75 PK 
 2 ZIELIŃSKI Filip 08-10-06 AML Słupsk PM 1.60 

 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 2.11 2.14 2.17 2.20 2.23 
 KAŁUŻYŃSKI Marcel - - - o o o xxx 

 ZIELIŃSKI Filip - - 0 - xxx 

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 17:46 

 1 MACIEJEWSKI Kacper 03-04-29 WKS Flota Gdynia PM 4.20 



 2 KHILCHYSHYN Artem 08-11-16 WKS Flota Gdynia PM 3.20 PB  
 3 PAWLAK Olaf 08-05-14 KL Gdynia PM 3.10 PB  
 4 JANKOWSKI Alan 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież WP 3.10 PB  
 MAZUROWSKI Szymon 09-09-30 SKLA Sopot PM NM PK 

 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 4.20 4.50 
 MACIEJEWSKI Kacper - - - - - - - - - xo xxx 

 KHILCHYSHYN Artem - o o xo o xo o o xxx 

 PAWLAK Olaf - o o - o o o xxx 

 JANKOWSKI Alan o - o - o xxo o xxx 

 MAZUROWSKI Szymon - - - - - xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 12:05 

 1 MINKLEJ Adrian 05-03-04 MKL Toruń KP 6.79 +2.0 
 2 WILCZEWSKI Jakub 06-02-25 AML Słupsk PM 6.54 +3.0 
 3 ŻYWICA Krystian 08-03-05 MKL Toruń KP 6.12 +5.0 
 4 MĘTLAK Tomasz 08-03-29 KS Gwardia Piła WP 6.08 +1.2 
 5 PIOTROWIAK Karol 10-06-04 RKS Rumia PM 6.05 +1.1 PK 
 6 HIRT Igor 09-11-24 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 5.44 +3.6 PK 
 6 JASIŃSKI Patryk 08-07-17 MKL Toruń KP 5..44 
 8 SKIBIŃSKI Maciej 08-06-30 WKS Flota Gdynia PM 5.33 +0.4 

 I II III IV V VI 
 MINKLEJ Adrian x x x 6.51 6.49 6.79 
 +2.8 +2.6 +2.5 +1.6 +3.6 +2.0 
 WILCZEWSKI Jakub 6.54 x x r 
 +3.0 +4.3 +1.8 
 ŻYWICA Krystian 5.16 6.12 6.02 x 5.83 x 
 +1.4 +5.0 +1.5 +0.1 +2.2 +2.9 
 MĘTLAK Tomasz 5.93 6.00 5.79 5.68 5.48 6.08 
 +1.9 +2.9 +1.4 +1.1 1..7 +1.2 
 PIOTROWIAK Karol x 5.63 5.83 x 5.70 6.05 
 +0.7 +1.5 +2.1 -1.5 +4.3 +1.1 
 HIRT Igor 5.32 5.44 5.09 5.38 5.37 x 
 +0.9 +3.6 +2.1 +3.2 +2.2 -0.7 
 JASIŃSKI Patryk x 5.44 x x 5.26 5.16 
 +3.8 +2.9 +2.3 +2.0 +4.5 +0.9 
 SKIBIŃSKI Maciej x x 4.84 5.12 5.33 4.97 
 +2.1 +3.2 +1.6 +0.5 +0.4 +1.7 
Trójskok M 

 FINAŁ 14:50 

 1 WZIĄTEK Szymon 07-03-26 AML Słupsk PM 14.87 +3.6 
 2 RYSIEWSKI Filip 09-01-28 KS Gwardia Piła WP 12.75 +3.1 PK 
 3 GOŁASZEWSKI Aleksander 08-04-01 AML Słupsk PM 12.35 +5.3 
 4 KUCHARSKI Antoni 06-01-28 MKL Toruń KP 12.17 +2.0 
 5 JASIŃSKI Patryk 08-07-17 MKL Toruń KP 11.74 +2.3 

 I II III IV V VI 
 WZIĄTEK Szymon 13.94 14.31 14.37 13.94 14.60 14.87 
 +0.9 +2.9 +3.1 +1.7 +5.1 +3.6 
 RYSIEWSKI Filip 12.24 12.75 12.16 12.17 12.59 12.20 
 +0.5 +3.1 +3.6 +2.0 +3.4 +3.1 
 GOŁASZEWSKI Aleksander 12.02 12.35 11.70 11.80 12.02 11.88 
 +1.6 +5.3 +3.6 +3.5 +1.6 +3.9 
 KUCHARSKI Antoni 12.10 x x x x 12.17 
 +0.7 +1.5 5.1 +1.4 +3.8 +2.0 
 JASIŃSKI Patryk 11.74 x 11.42 11.00 r 
 +2.3 +1.0 +3.8 +2.5 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K 

 Bieg 1/ 5 -1.7 M/S 11:58 

 1 BELOWSKA Aleksandra 02-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.66      
 2 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 12.97      
 3 SMOROŃ Nadia 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.12      
 4 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 13.13      
 5 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.29      
 6 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.30      



 7 BUDZYŃSKA Dominika 10-02-25 RKS Rumia PM 13.83      

 Bieg 2/ 5 -3.3 M/S 12:02 

 1 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.14      
 2 RECKA Julia 08-06-13 AML Słupsk PM 13.32      
 3 KRASOWSKA Karolina 06-02-15 KL Gdynia PM 13.37      
 4 KOPYŁEK Aleksandra 08-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.46      
 5 BYZDRA Julia 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.85      
 6 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.88      

 Bieg 3/ 5 -2.5 M/S 11:58 

 1 OLKOWSKA Natalia 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 13.77      
 2 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 13.90      
 3 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 13.92      
 4 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.94      
 5 MIELEWCZYK Kinga 06-05-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.99      
 6 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.18      
 7 GRZELAK Klaudia 06-09-26 MKL Toruń KP 14.23      
 8 FIEDUR Monika 06-01-06 MKS Sambor Tczew PM 14.73      

 Bieg 4/ 5 -2.3 M/S 12:02 

 1 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 13.99      
 2 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.10      
 3 PANKAU Pola 09-06-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.32      
 4 WYSZKOWSKA Malina 06-12-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.42      
 5 ORZEŁ Milena 10-08-19 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 14.70      PK 
 6 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 14.71      
 7 ŻENDARSKA Kinga 06-03-12 WKS Flota Gdynia PM 15.01      
 ZEMBRZUSKA Anna 10-07-22 LKS Zantyr Sztum PM DNS      

 Bieg 5/ 5 -2.1 M/S 12:05 

 1 BARNAŚ Alicja 09-06-05 MKS Sambor Tczew PM 14.06      
 2 PEPLIŃSKA Hanna 09-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.41      
 3 CHWIESIUKOWICZ Antonina 10-08-18 KS Gwardia Piła WP 14.42      
 4 RUMIŃSKA Alicja 09-01-03 AML Słupsk PM 14.88      
 5 BORZYSZKOWSKA Julia 09-01-06 CMKL Człuchów PM 15.12      
 6 CHRAPKIEWICZ Sandra 10-02-11 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 15.59      
 LEONIAK Marta 10-01-10 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      PK 
 HAMERLIK Hanna 09-12-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      

200 metrów K 

 Bieg 1/ 8 -3.4 M/S 14:51 

 1 BELOWSKA Aleksandra 02-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.38      
 2 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 25.88      
 3 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 25.95      
 4 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 26.91      
 5 BYZDRA Julia 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 28.17      

 Bieg 2/ 8 -2.1 M/S 14:55 

 1 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 26.71      
 2 RECKA Julia 08-06-13 AML Słupsk PM 26.84      
 3 KOPYŁEK Aleksandra 08-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk PM 27.60      
 4 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM 28.02      
 5 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 28.82      

 Bieg 3/ 8 -1.3 M/S 14:57 

 1 SKORNA Hanna 06-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 28.68      
 2 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 28.92  PB    
 3 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 29.22      
 4 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 29.54  PB    
 5 FIEDUR Monika 06-01-06 MKS Sambor Tczew PM 29.67      
 6 MILEWSKA Zuzanna 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 29.82      

 Bieg 4/ 8 -3.4 M/S 15:02 

 1 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 27.50      
 2 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 28.22      
 3 FOTA Zofia 09-09-09 SKLA Sopot PM 29.05      
 4 WYSZKOWSKA Malina 06-12-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 29.25      
 5 PANKAU Pola 09-06-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 30.22      
 6 SZOPA Marta 10-04-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 33.14      



 Bieg 5/ 8 -0.5 M/S 15:05 

 1 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 27.36      
 2 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 28.01      
 3 KIL Antonina 07-04-27 KKL Rodło Kwidzyn PM 29.09      
 4 ORZEŁ Milena 10-08-19 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 30.19      PK 
 5 KAMIŃSKA Zofia 10-08-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 30.48      
 6 BORZYSZKOWSKA Julia 09-01-06 CMKL Człuchów PM 31.41      

 Bieg 6/ 8 -2.4 M/S 15:08 

 1 ŁUKASIEWICZ Marta 08-10-17 SKLA Sopot PM 26.62      
 2 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 28.33      
 3 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 28.74      
 4 KOTOWSKA Wiktoria 07-07-24 MKS Sambor Tczew PM 30.70      
 5 STEFANKIEWICZ Iga 10-03-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 32.75      
 6 BYSTRZYCKA Lena 10-01-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 35.00      

 Bieg 7/ 8 -1.8 M/S 15:12 

 1 KOPYSTECKA Maja 09-07-16 MKL Toruń KP 26.84      
 2 PEPLIŃSKA Hanna 09-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 29.73      
 3 RUMIŃSKA Alicja 09-01-03 AML Słupsk PM 31.12      
 ZEMBRZUSKA Anna 10-07-22 LKS Zantyr Sztum PM DNS      
 HAMERLIK Hanna 09-12-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      

 Bieg 8/ 8 -1.8 M/S 15:15 

 1 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 26.54      
 2 BUDZYŃSKA Dominika 10-02-25 RKS Rumia PM 26.95      
 3 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 28.69      
 4 CHWIESIUKOWICZ Antonina 10-08-18 KS Gwardia Piła WP 29.59      

400 metrów K 

 Bieg 1/ 3   12:47 

 1 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 56.75 
 2 KACZKOWSKA Martyna 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 57.35 
 3 JAROCKA Alicja 04-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:00.85 
 4 ŻYCHSKA Patrycja 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:01.89 
 5 FIAŁKOWSKA Marta 03-09-29 MKL Toruń KP 1:03.27 
 6 DADCI Maria 07-04-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:04.56 

 Bieg 2/ 3   12:50 

 1 GRABOWSKA Martyna 08-12-02 KS Gwardia Piła WP 1:00.09 
 2 MUCHA Martyna 07-09-03 AML Słupsk PM 1:03.92 
 3 KIL Antonina 07-04-27 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:05.53 
 4 DREWCZYŃSKA Agata 08-09-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:06.40 
 5 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 1:07.69 
 6 JANIAK Alicja 08-02-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:09.57 

 Bieg 3/ 3   12:56 

 1 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:03.91 
 2 ŻMIJA Michalina 09-07-07 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:09.54 
 3 BATRUCH Urszula 09-06-25 CMKL Człuchów PM 1:10.54 
 4 WÓJCIK Magdalena 10-11-16 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:13.54 
 5 PITROCH Lena 10-12-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:17.53 
 ŁUCZKA Maja 10-10-06 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 

800 metrów K 

 Bieg 1/ 2   13:26 

 1 KOZŁOWSKA Dominika 06-07-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2:22.56      
 2 SZYMANOWICZ Monika 00-01-03 MKL Toruń KP 2:22.96      
 3 IGLEWSKA Żaneta 03-08-27 MKL Toruń KP 2:24.31      
 4 SKWIERAWSKA Hanna 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:32.06      
 5 TALAR Anna 08-09-28 MKL Toruń KP 2:33.30      
 6 LEWANDOWSKA Julia 07-08-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:48.40      

 
 Bieg 2/ 2 13:40 

 1 SOBKIEWICZ Agata 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 2:33.43      
 2 KARYTA Oliwia 06-08-25 KS Pro Athlete Grudziądz KP 2:40.28      
 3 PODLASZEWSKA Małgorzata 09-06-18 CMKL Człuchów PM 2:42.25  PB    
 4 ROGOWSKA Julia 06-02-17 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 2:56.55      
 5 CIELAS Hanna 08-02-02 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 2:59.26      
 6 ACHRAMOWICZ Uliana 07-05-03 LKB im. Braci Petk Lębork PM 3:05.84      

  
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   13:00 

 1 PESTKA Oksana 08-05-01 AML Słupsk PM 4:31.30      
 2 KRYSIAK Wiktoria 06-10-02 KKL Rodło Kwidzyn PM 4:53.51      
 3 KALINOWSKA Wiktoria 06-05-27 ULKS Talex Borzytuchom PM 5:05.65      
 4 BIZON Marianna 07-05-17 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5:05.75  PB    
 5 MACHNIKOWSKA Agata 08-08-15 LKS Zantyr Sztum PM 5:07.67      
 6 CHOLEWIŃSKA Anna 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 5:09.85      
 7 KOLCHINA Anastasiia 05-07-24 AML Słupsk PM 5:18.27      
 8 PRZYSIĘŻNA Maja 09-07-15 CMKL Człuchów PM 5:21.60      
 9 KOBRYŚ Lucyna 07-09-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 5:30.40      
 10 SZCZEGIELNIAK Natalia 07-07-27 AML Słupsk PM 5:38.11      
 ZINIEWICZ Nicola 08-01-14 AML Słupsk PM DNF      



 PROĆ Natalia 06-06-22 KKL Rodło Kwidzyn PM DNF      

  
2000 m przeszkody K 

 Bieg 1/ 1   13:51 

 KIEDROWICZ Nadia 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNF 
 ŻYCHSKA Patrycja 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNF 
 DREWCZYŃSKA Agata 08-09-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNF 

3000 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/ 1   13:56 

 1 PIECHOWSKA Roksana 05-07-12 ULKS Talex Borzytuchom PM 12:09.43 
 2 ŚLUSAŁEK Weronika 06-05-30 RKS Rumia PM 13.0462 
 KALINOWSKA Wiktoria 06-05-27 ULKS Talex Borzytuchom PM DNF 
 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom PM DNF 

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 +0.0 11:51 

 1 DRAGOW Patrycja 08-02-06 AML Słupsk PM 14.57 

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +0.0 M/S 11:40 

 1 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM 15.89 
 2 KRASOWSKA Karolina 06-02-15 KL Gdynia PM 16.10 

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1   13:12 

 1 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 1:07.38 
 2 FIAŁKOWSKA Marta 03-09-29 KU AZS Uniwersytetu Mikołaja  KP 1:14.99 
 3 BIELAWSKA Bianka 05-12-14 KL Gdynia PM 1:15.15 
 4 CZECHANOWSKA Liliana 08-03-23 MKS Sambor Tczew PM 1:16.28 

4x100 metrów K 

 Bieg 1/ 1 15:40 



 1 AML Słupsk PM 49.53 
 720 Julia RECKA 08-06-13 
 718 Martyna MUCHA 07-09-03 
 711 Michalina MUCHA 07-09-03 
 737 Patrycja DRAGOW 08-02-06 
 2 ULKS Skoczek Pogórze PM 51.51 PK 
 3 Helena FABISZ 10-01-24 
 15 Nadia KŁOSIN 09-09-12 
 4 Julia JASIŃSKA 09-07-14 
 19 Natalia KUŁAKOWSKA 10-01-04 
 3 AML Słupsk II PM 53.11 PK 
 701 Natalia STASIAK 09-07-01 
 714 Zuzanna OSTROWSKA 10-03-19 
 736 Hanna STRUGAŁA 09-07-19 
 720 Maja GONDEK 09-02-23 
 4 MKS Sambor Tczew PM 53.34 
 22 Emilia JASZCZURA 07-04-30 
 15 Maria TOBIAŃSKA 08-04-03 
 14 Amelia PIECZENIAK 08-10-06 
 16 Oliwia STAWICKA 07-09-04 
3000 metrów chód kobiet 

 Bieg 1/ 1 11:33 

 1 MICHALEC Zofia 09-04-23 CMKL Człuchów PM 19:05.97 
 2 ŁAKOMY Magdalena 09-02-21 CMKL Człuchów PM 24:24.99 

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 14:07 

 1 TADDA Liliana 06-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 9..80 

 I II III IV V VI 
 TADDA Liliana 8.80 8.93 9.80 9.79 9.66 x 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 14:07 

 1 NEJMAN Aleksandra 07-06-25 AML Słupsk PM 10.29 

 I II III IV V VI 
 NEJMAN Aleksandra 9.54 10.10 9.83 10.29 10.13 9.68 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 14:01 

 1 SMOLEŃ Iga 07-04-08 KS Gwardia Piła WP 45.20 

 I II III IV V VI 
 SMOLEŃ Iga 45.20 44.30 40.02 x 40.34 36.41 

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 14:00 

 1 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 43.27 
 2 MIEDZIEWSKA Małgorzata 06-09-28 AML Słupsk PM 41.61 
 3 MICHALAK Karolina 06-04-18 AML Słupsk PM 40.85 
 4 ŁYSZYK Cecylia 06-07-30 AML Słupsk PM 40.08 
 5 BELKIEWICZ Angelika 06-10-11 AML Słupsk PM 24.23 

 I II III IV V VI 
 GŁADIKOWSKA Melisa 35.15 34.73 36.85 39.92 42.85 43.27 

 MIEDZIEWSKA Małgorzata 39.44 38.90 37.91 41.61 r 

 MICHALAK Karolina 37.70 36.91 38.14 37.04 38.50 40.85 

 ŁYSZYK Cecylia 35.67 x x x 40.08 x 

 BELKIEWICZ Angelika 22.18 24.00 20.76 24.23 23.51 x 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 13:40 



 1 ZIEGERT Magdalena 09-05-10 UKS Lipusz PM 23.51 
 2 HASS Małgorzata 10-05-20 KS Gwardia Piła WP 21.18 

 I II III IV V VI 
 ZIEGERT Magdalena 23.51 x 21.60 

 HASS Małgorzata 18.16 21.18 19.72 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 11:20 

 1 DUDZIŃSKA Klaudia 05-02-04 MKL Toruń KP 37.35 
 2 TADDA Liliana 06-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 34.10 
 3 NEJMAN Aleksandra 07-06-25 AML Słupsk PM 23.62 

 I II III IV V VI 
 DUDZIŃSKA Klaudia x 33.20 33.85 34.34 x 37.35 

 TADDA Liliana 34.10 x 33.82 x x x 

 NEJMAN Aleksandra 23.62 22.83 23.37 22.76 x x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 11:20 

 1 JANKE Natasza 09-09-15 UKS Lipusz PM 23.34 
 2 HOFFMANN Eliza 09-12-12 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 21.80 
 3 JAŚKIEWICZ Łucja 10-01-20 UKS Lipusz PM 20.56 
 4 OKSENIUK Maria 10-02-14 UKS Lipusz PM 19.31 

 I II III IV V VI 
 JANKE Natasza 22.62 23.34 22.90 

 HOFFMANN Eliza 18.85 x 21.80 

 JAŚKIEWICZ Łucja x x 20.56 

 OKSENIUK Maria 19.30 x 19.31 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 12:15 

 1 GRABOWSKA Hanna 05-06-12 AML Słupsk PM 1.70 
 2 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk PM 1.60 
 3 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 1.55 
 4 CZAJA Olga 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 1.50 
 5 ZIÓŁKOWSKA Zuzanna 07-07-26 KS Gwardia Piła WP 1.45 
 6 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 1.45 
 7 WOJTAS Wiktoria 08-12-29 AML Słupsk PM 1.35 

 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 174 1.78 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 
 GRABOWSKA Hanna - - - - - - o o o xo xxx 

 PATEJUK Milena - - - - - o xo o xxx 

 PIECZENIAK Amelia - - - - o o xxo xxx 

 CZAJA Olga - - - o o o xxx 

 ZIÓŁKOWSKA Zuzanna - - - o o xxx 

 SZPIGANOWICZ Lena o o xxo xo o xxx 

 WOJTAS Wiktoria o o xo xxx 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 17:12 

 1 KUSY Emilia 98-12-09 SKLA Sopot PM 3.80 - 
 2 GRELEWICZ Katarzyna 06-02-20 WKS Flota Gdynia PM 3.30   
 3 OLKO Zuzanna 06-02-26 SKLA Sopot PM 3.20 PB  
 4 MAJEWSKA Martyna 03-08-07 WKS Flota Gdynia PM 3.20 PB  
 5 OGIEGŁO Pola 02-12-26 WKS Flota Gdynia PM 3.00 
 6 MIECZKOWSKA Anastazja 10-12-27 KL Gdynia PM 2.80 PB  
 7 MELZACKA Lidia 11-06-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2.70 PK 
 8 BULCZAK Anita 12-08-13 WKS Flota Gdynia PM 2.70 PK 



 9 KLIMASZEWSKA Julia 09-06-12 KL Gdynia PM 2.60 PB  
 10 GRELEWICZ Agnieszka 08-06-12 WKS Flota Gdynia PM 2.60 SB  
 11 SŁABEK Olimpia 09-11-28 KL Lechia Gdańsk PM 2.40 PK 
 CZOSKA Katarzyna 07-04-16 KL Gdynia PM NM 
 KASZUBA Agnieszka 98-08-31 KL Gdynia PM NM 
 TYSZKO Laura 07-12-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM PK 

 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.70 3.80 4.00 
 KUSY Emilia - - - - - - - - - - - - - - - xo xxx 

 GRELEWICZ Katarzyna - - - - - - - - - o - o xo xxx 

 OLKO Zuzanna - - - - - - - - - o xxo xo xxx 

 MAJEWSKA Martyna - - - - - - o o o xo o xo xxx 

 OGIEGŁO Pola - - - - - - - - - o xxx 

 MIECZKOWSKA Anastazja - - o o o o o xo xxx 

 MELZACKA Lidia - - - o o xo o xxx 

 BULCZAK Anita - - o xo o o xxo xxx 

 KLIMASZEWSKA Julia - - xo o o xo xxx 

 GRELEWICZ Agnieszka - - - - - - - - - o xxx 

 SŁABEK Olimpia xxo o xo o xxx 

 CZOSKA Katarzyna - - - - - - - - - xxx 

 TYSZKO Laura - - - - - - - - - - - - - xxx 

 KASZUBA Agnieszka - - - - - - - - - - - - - - xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 13:35 

 1 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 5.17 +2.9 PK 
 2 MIELEWCZYK Kinga 06-05-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 5.15 +1.7 
 3 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 4.85 +2.3 
 4 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 4.77 +3.1 
 5 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM 4.73 +1.5 
 6 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 4.72 +4.6 
 7 SCHODOWSKA Klaudia 05-06-30 WKS Flota Gdynia PM 4.64 +5.3 
 8 DOBEK Daria 09-07-13 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 4.52 +2.8 
 9 LEONIAK Marta 10-01-10 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.45 +1.0 PK 
 10 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.31 +2.8 PK 
 11 BARNAŚ Alicja 09-06-05 MKS Sambor Tczew PM 4.00 +0.2 

 I II III IV V VI 
 OSTROWSKA Zuzanna 5.06 5.17 5.06 4.32 4.91 4.92 
 -0.8 +2.9 +4.4 +2.8 +2.1 +1.3 
 MIELEWCZYK Kinga 4.80 5.01 5.11 5.06 4.96 5.15 
 +2.7 +3.4 +3.7 +2.0 -0.6 +1.7 
 STASIAK Natalia 4.85 4.72 4.62 4.71 4.56 4.64 
 +2.3 +2.1 +3.1 +2.3 +0.8 +2.1 
 PACHOLSKA Sara 4.44 4.57 4.61 4.36 x 4.77 
 +2.4 +1.2 +1.4 +1.0 +3.7 +3.1 
 JASZCZURA Emilia x 4.57 4.73 
 +1.1 +1.0 +1.5 
 TOBIAŃSKA Maria x 4.72 4.69 4.64 4.61 x 
 +2.4 +4.6 +2.8 +1.8 +2.7 +2.4 
 SCHODOWSKA Klaudia 4.06 4.42 4.64 4.49 4.58 x 
 +2.6 +3.0 +5.3 +1.9 +2.4 +0.9 
 DOBEK Daria x 4.07 4.50 4.15 x 4.52 
 +1.9 +1.9 +1.5 +1.7 +0.9 +2.8 
 LEONIAK Marta x 4.24 4.35 4.45 x 4.40 
 +2.1 +1.4 -1.0 +1.0 +3.2 +0.3 
 KUŁAKOWSKA Natalia 4.09 4.31 4.31 
 +2.7 +2.8 +1.7 
 BARNAŚ Alicja x x 4.00 
 +0.7 +2.6 +0.2 



Trójskok K 

 FINAŁ 14:50 

 1 OLKOWSKA Natalia 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 11.91 +2.3 
 2 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 11.80 +1.7 
 3 STĘPIEŃ Julia 04-01-16 AML Słupsk PM 11.46 +1.4 
 4 SMOROŃ Nadia 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.36 +2.6 
 5 JĘCHOREK Kinga 07-06-05 AML Słupsk PM 11.35 +1.8 
 6 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 10.80 +3.4 
 7 ZIÓŁKOWSKA Zuzanna 07-07-26 KS Gwardia Piła WP 10.36 +4.2 
 8 CZAJA Olga 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 10.35 +1.8 
 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM NM 

 I II III IV V VI 
 OLKOWSKA Natalia x 11.56 11.42 11.78 11.91 11.53 
 +1.0 +2.1 +2.8 +4.0 +2.3 +1.1 
 PIECZENIAK Amelia x x 11.40 11.27 x 11.80 
 +3.4 +0.8 +3.3 +1.2 +2.1 +1.7 
 STĘPIEŃ Julia 11.17 11.11 x x 11.46 x 
 +2.1 +0.6 +2.0 +3.2 +1.4 +2.1 
 SMOROŃ Nadia 11.34 11.26 11.28 11.09 11.31 11.36 
 +2.0 +1.9 +1.1 +1.9 +3.0 +2.6 
 JĘCHOREK Kinga x x 11.27 11.05 11.35 x 
 +1.7 +0.6 +2.5 +2.1 +1.8 +2.5 
 STAWICKA Oliwia 10.80 10.71 10.80 10.75 x r 
 +3.4 +0.6 +1.8 +0.9 +3.1 
 ZIÓŁKOWSKA Zuzanna 10.17 10.30 10.01 10.01 10.33 10.36 
 +3.5 +1.1 +3.0 +3.6 +1.4 +4.2 
 CZAJA Olga 10.11 9.80 x 10.15 10.35 10.28 
 +1.9 +0.2 +2.1 +3.1 +1.8 +1.9 
 JASZCZURA Emilia x x x 
 +3.5 +0.8 +2.6 


